
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

        
  3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

  
  

Autor práce: Hloušková Petra   

  
Vedoucí práce:     

  

Název práce: 

Ošetřovatelská péče o pacienta s benigní hyperplazií prostaty/Nursing care 

about a patient with beningn prostatic hyperplazia 

  

  

    
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Ivan Kolombo, FEBU Urologická klinika FN Vinohrady Praha 

kolomboi@seznam.cz tel 724314097 

  

    Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte      
  

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  

Bod
y 

  
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

  Vysoce aktuální téma práce, kdy při stárnoucí populaci přibývá nutnost řešit problémy spojené s benigní 

hyperplazii prostaty. 
  

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

  
  Autorka velmi profesionálně a samostatně zpracovala celou práci a související problematiku včetně odborné 

literatury. 
  

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

  
  Odborný problém byl beze zbytku zvládnut a zpracován včetně vlastních údajů i odborného textu. 

  

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

  Rozsah práce včetně jazykové, stylistické, grafické a citační kvality plně splňuje nejvyšší kriteria pro zadaný úkol.   
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:kolomboi@seznam.cz


2 

 

  
  

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

  
  16 

  
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   Vysoce aktuální téma 

  

  

Otázky k 
obhajobě: 

U řady zdravotnických zařízení v plánu budování  multioborových JIP  

(s cílem snížení ekonomických nákladů), kdy při sdruženém lůžkovém fondu  

chirurgických oborů, bude kladen v budoucnu ještě větší nárok na rozsah 

teoretických a praktických znalosti u ošetřující personálu. Některé odborné 

učiliště již pravidelně tvoří manuály- guidelines. Otázkou je, jak rozsáhlé a 

v jaké formě by tyto manuály- guidelines měly z pohledu studující v 

budoucnu být. 

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:   

  
  Práce je plně doporučena k obhajobě státní závěrečné zkoušky.   

        
        

  
Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 

  

  
  Výborně   

  
Datum: 

12.6.2014  
  

        
  

Podpis: 
 

  

        
  

  

 

  

    * nehodící se vymažte nebo škrtněte   

 

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 
BODY KLASIFIKACE   
13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 
9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 
6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 
5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 



3 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 


